1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  14.04.2015 г.   № 10

    с. Воробьевка

О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне
Заслушав и обсудив информацию главы Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Саломатиной Г.В. «О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Информацию главы Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Саломатиной Г.В. «О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне» принять к сведению.
2. Рекомендовать главам сельских поселений Воробьевского муниципального района:
- принять участие в подготовке и проведении праздничных мероприятий, в том числе торжественных мероприятий, посвящённых 70-летию Победы в Великой Отечественной войне;

- использовать в работе по подготовке и проведению праздничных мероприятий опыт и практику Солонецкого сельского поселения;
- оказывать всемерную помощь ветеранам Великой Отечественной войны в решении их вопросов;
- привести в порядок воинские захоронения и мемориальные комплексы, памятники и обелиски.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков